受付番号※

（様式１－２）
「シン・やまなしパワー」による電力供給申請書
（「シン・やまなしパワー」又は「やまなしパワーNEXTふるさと水力プラン」適用済み専用）
令和　年　月　日
山梨県公営企業管理者　殿
所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和６(2024)年度から供給開始予定の「シン・やまなしパワー」による電力供給を希望しますので、関係書類を添えて本紙により申請します。
１　誓約事項

　申請に当たって、次の事項を誓約します。

　・現在適用中の「シン・やまなしパワー」若しくは「やまなしパワーNEXTふるさと水力プラン」の申請における基本的事項に変更はありません。変更がある場合は、変更内容を別添により提出します。

　・現在適用中の「シン・やまなしパワー」若しくは「やまなしパワーNEXTふるさと水力プラン」の申請における誓約書の誓約事項に変更はありません。

　・申請者に係る国税および県税に未納はありません。

　・電力会社との契約内容に変更があった場合は、事務局へ連絡します。

　・やむを得ず、中途解約する場合は、事前に申請するとともに、違約金を支払います。
　・事務局からのアンケート調査への回答に協力します。

　・その他、募集要項の内容を承知します。
２　関係書類

ア　申請書（様式１－２）

イ　供給対象箇所一覧表（様式２）
（担当者）

所属
職・氏名
電話
ＦＡＸ
Ｅ-Ｍail
※記入しないこと。